

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2013 A 30/06/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000 24/06/2013 00001989	7,000	22,5643	157,95
ALIMENTAÇÃO CURSOS/REUNIÕES/EVENTOS/VISI	UN	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 05/06/2013 00000421	328,000	0,4756	156,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/06/2013 00000462	6,000	2,6750	16,05
ASPIRADOR DE PÓ ELECTROLUX FLEX S 220V	PÇ	001934 LOJAS CEM S/A	00000 12/06/2013 01129013	1,000	280,0000	280,00
BATERIAS DIVERSAS - PARA CAMINHÕES	UN	001296 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000 24/06/2013 00001370	1,000	237,0000	237,00
	UN	001296 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000 24/06/2013 00001366	1,000	237,0000	237,00
BOBINA AUTENTICADORA - 76 X 30	UN	001488 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/06/2013 00000462	30,000	1,1667	35,00
CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS	UN	000753 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000 17/06/2013 00003036	3,000	60,0000	180,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000 03/06/2013 00114205	1.000,000	1,4800	1.480,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 18/06/2013 00014304	6,000	44,0000	264,00
CARTUCHO PRETO CE255X HP P3015 - REMANUF	UN	001753 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 18/06/2013 00014304	2,000	94,0000	188,00
CARTUCHO PRETO HP C505 HP 2035 RECARGA	UN	001742 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 18/06/2013 00014304	5,000	44,0000	220,00
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780 GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000 10/06/2013 00002041	1.000,000	5,2000	5.200,00
CHAVE TE P/ DERIVACAO C/ BROCA	PC	000325 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001795	1,000	390,0000	390,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 27/06/2013 00000828	50,000	19,9000	995,00
CLORETO FERRICO FERROSO	TN	001859 VITTA QUÍMICA IND. E COM. LTDA	00000 19/06/2013 00003505	14,450	550,0000	7.947,50
CLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 25/06/2013 00045180	900,000	6,9600	6.264,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 11/06/2013 00000911	6,000	20,8100	124,86
	UN	000464 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 11/06/2013 00000906	13,000	13,4538	174,90

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2013 A 30/06/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN	000464 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	17/06/2013 00000158	14,000	13,6900	191,66
	UN	000464 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	28/06/2013 00000831	30,000	20,8227	624,68
CORRENTE GALVANIZADA	KG	001838 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	11/06/2013 00130183	23,300	14,0000	326,20
	KG	001838 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	12/06/2013 00130652	26,450	12,7002	335,92
ENVELOPE REUTILIZÁVEL - VAI E VEM	UN	001936 SERGIO DUARTE ITU EPP	00000	24/06/2013 00000659	200,000	0,8750	175,00
ENVELOPE TIMBRADO - SACO - GRANDE	UN	000648 SERGIO DUARTE ITU EPP	00000	24/06/2013 00000659	250,000	1,7750	443,75
FICHÁRIOS, PASTAS COM LOMBADA GRANDE	UN	001595 W. Y. TAHARA - ME	00000	07/06/2013 00000462	2,000	7,3500	14,70
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000	20/06/2013 00003784	45,000	13,1600	592,20
FITA CREPE 19 MM X 50M	UN	001557 W. Y. TAHARA - ME	00000	07/06/2013 00000462	1,000	3,0000	3,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000	07/06/2013 00000462	6,000	9,9500	59,70
FITA ELASTICA ISOLANTE 20 MT.	RO	000076 ELETROSOL COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	26/06/2013 00119740	20,000	8,8450	176,90
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	04/06/2013 00000005	1.259,920	2,6280	3.311,07
GRAMPEADOR MÉDIO	PC	000756 W. Y. TAHARA - ME	00000	07/06/2013 00000462	1,000	62,9500	62,95
IMPRESSOS - CAPA ARQUIVO - CONTABILIDADE	UN	001937 SERGIO DUARTE ITU EPP	00000	24/06/2013 00000659	100,000	6,4000	640,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532 SERGIO DUARTE ITU EPP	00000	24/06/2013 00000659	1.500,000	0,1533	229,95
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO	PC	000463 CIMARTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	26/06/2013 00002972	2.500,000	1,2040	3.010,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W - SUPER 80	UN	000413 ELETROSOL COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	26/06/2013 00119740	50,000	3,9164	195,82
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W.	PC	000105 ELETROSOL COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	26/06/2013 00119740	50,000	3,9164	195,82
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	07/06/2013 00000279	800,000	1,1900	952,00
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	07/06/2013 00000280	2.415,000	1,1900	2.873,85
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	11/06/2013 00004960	105,000	1,8500	194,25
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	12/06/2013 00004959	444,000	1,8500	821,40

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2013 A 30/06/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LENÇOL DE BORRACHA COMUM	MT	001285 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 26/06/2013 00052907	2,500	106,2000	265,50
LIXA DIVERSOS TAMANHOS	FL	001720 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 11/06/2013 00004766	20,000	0,5500	11,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	TON	000131 SPL BASE ENG. LTDA	00000 24/06/2013 00008411	15,900	190,0000	3.021,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 24/06/2013 00052754	28,000	3,8000	106,40
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001797	20,000	69,0000	1.380,00
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001798	151,000	5,0437	761,60
	UN.	000492 LOJA DOS FILTROS SOROCABA LTDA ME	00000 24/06/2013 00002312	9,000	31,2222	281,00
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001794	6,000	148,3333	890,00
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001796	1,000	180,0000	180,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 12/06/2013 00003251	29,000	9,7728	283,41
	UN	000398 ELETROSOL COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000 26/06/2013 00119740	334,000	6,0301	2.014,07
MICROCOMPUTADOR HP COM MOUSE E TECLADO	PC	001288 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 26/06/2013 00000451	1,000	2.100,0000	2.100,00
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 04/06/2013 00000005	2.045,000	2,1646	4.426,61
OLEO DIESEL S10	LT	001923 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	00000 05/06/2013 00001600	183,280	2,4990	458,01
PEÇAS CONSRTO COMPACTADOR FURADEIR ETC	UN	001179 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 05/06/2013 00000171	10,000	54,9300	549,30
	UN	001179 FEIRABOR LTDA.	00000 14/06/2013 00033901	1,000	300,0000	300,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS ETE	PÇ	001938 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001793	14,000	106,2857	1.488,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS LABORATÓRIO - DIVERSAS	UN	000006 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 24/06/2013 00001793	4,000	57,5000	230,00
PEÇAS PARA ENVELOPADORA	UN	001933 MECANOGRÁFICA & LASER LTDA	00000 07/06/2013 00001538	4,000	157,0000	628,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000 26/06/2013 00024968	2,000	101,0900	202,18
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000 03/06/2013 00002732	13,000	20,3385	264,40
PEDRA BICA CORRIDA	M³	000634 UNIPORTO - UNID. IND. DE BRITAGEM P.FELIZ LTDA	00000 07/06/2013 00025296	17,133	52,3901	897,60

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2013 A 30/06/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PILHAS - D I V E R S A S	UN	000094 W. Y. TAHARA - ME	00000	07/06/2013 00000462	2,000	4,9500	9,90
PINCEL PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001831 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	11/06/2013 00004766	3,000	4,0000	12,00
	UN	001831 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	21/06/2013 00000922	2,000	7,2200	14,44
PNEU 275.80 R 22,5 16 LONAS - TRASEIRO	UN	001737 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	00000	25/06/2013 00019329	1,000	1.192,0000	1.192,00
PNEU 900 / 16 RETROESCAVADEIRA	PC	000661 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	00000	11/06/2013 00019166	2,000	388,0000	776,00
PRECIPITADOR DE SULFETOS	TN	001869 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	11/06/2013 00034642	2,720	1.079,9963	2.937,59
	TN	001869 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	11/06/2013 00034641	9,280	1.080,0011	10.022,41
PRODUTOS PARA DEDETIZACAO/DESBRATIZAÇÃO	UN	000995 VITEX AGRICULTURA E PECUÁRIA LTDA	00000	21/06/2013 00009721	27,000	37,6667	1.017,00
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	11/06/2013 00001448	8,000	28,1250	225,00
REATOR 02 X 20 W	UN	001522 ELETROSOL COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	26/06/2013 00119740	20,000	14,0250	280,50
REATOR 02 X 40 W	PC	000722 ELETROSOL COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	26/06/2013 00119740	20,000	12,6405	252,81
RELOGIO DE PONTO ELETRÔNICO XREP-520	PÇ	001940 TRIX TECNOLOGIA LTDA	00000	25/06/2013 00042834	3,000	1.990,0000	5.970,00
ROLO PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001815 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	21/06/2013 00000922	3,000	13,8900	41,67
SAPATOS FEMININOS	PAR	000553 FERNANDA MARTINEZ DA COSTA ME	00000	03/06/2013 00000212	12,000	81,5667	978,80
SOFTWARES E LICENÇAS PARA COMPUTADORES	UN	001935 CGK SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA	00000	21/06/2013 00001101	2,000	1.622,0000	3.244,00
	UN	001935 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000	26/06/2013 00000451	1,000	490,0000	490,00
TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS	GL	000470 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	11/06/2013 00004766	2,000	41,0000	82,00
	GL	000470 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	21/06/2013 00000922	4,000	57,5000	230,00
TINTA LATEX - GALAO 18 LITROS	GL	000059 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	11/06/2013 00004766	4,000	135,0000	540,00
	GL	000059 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	21/06/2013 00000922	2,000	139,0000	278,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	21/06/2013 00000922	3,000	10,0000	30,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2013 A 30/06/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TONER 320 REMANUFATURADO IMP. CP 1525	UN	001906	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	18/06/2013	00014304	1,000	70,0000	70,00
TONER 321 REMANUFATURADO IMP. CP 1525	UN	001907	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	18/06/2013	00014304	1,000	70,0000	70,00
TONER 322 REMANUFATURADO IMP. CP 1525	UN	001908	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	18/06/2013	00014304	2,000	70,0000	140,00
TONER 323 REMANUFATURADO IMP. CP 1525	UN	001909	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	18/06/2013	00014304	2,000	70,0000	140,00
TV LED 14" L114 CCE	PÇ	001939	MAGAZINE LUIZA S.A	00000	25/06/2013	00005069	5,000	389,0000	1.945,00

--	--	--